

OSTROVIT WPC80.eu ECONOMY 700 g koncentrat białka serwatkowego o smaku waniliowym



Cena: 54,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	OSTROVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis OstroVit WPC80.EU ECONOMY to najwyższej jakości koncentrat białka serwatkowego, zawierający 70% białka. Jest to doskonałe źródło pełnowartościowego białka zwierzęcego, które zawiera szeroki profil aminokwasów niezbędnych do budowy włókien mięśniowych. Produkt wyprodukowany jest w procesie ultrafiltracji, w którym skoncentrowana frakcja białkowa z serwatki zostaje zagęszczona przed wcześniejszym oddzieleniem od cukru mlecznego i tłuszczu. Charakteryzuje się obniżoną zawartością tłuszczu i węglowodanów. 700 g białka w opakowaniu! Jedna porcja to 30 g produktu! Rewelacyjne smaki! Wysoka zawartość protein! WPC80.EU - odżywka białkowa Białko serwatkowe intensywnie wspomaga proces wzrostu mięśni oraz pozwala na odbudowę włókien mięśniowych. Działa anabolicznie oraz antykatabolicznie - zapobiega przed rozpadem tkanki mięśniowej. Zmniejsza uczucie zmęczenia oraz przyspiesza regenerację mięśni po treningu. Z uwagi na 70% zawartość białka produkt jest odpowiedni dla wszystkich sportowców, niezależnie od uprawianej dyscypliny sportowej. Szczególnie polecany jest w okresie budowania masy mięśniowej. Zawarte w preparacie węglowodany i tłuszcze stanowią doskonałe źródło składników pokarmowych wspomagających wzrost beztłuszczowej masy ciała. Może być stosowany w czasie zaawansowanych treningów, ale również jako składnik codziennej diety, w celu uzupełnienia wartości odżywczych. Właściwości: Wysoka zawartość białka Działa anabolicznie - pomaga w budowaniu czystej masy mięśniowej Działa antykatabolicznie - zapobiega przed rozpadem mięśni Przyspiesza regenerację organizmu Odpowiedni we wszystkich dyscyplinach sportowych Szczególnie polecany w okresie budowania masy mięśniowej Można stosować jako uzupełnienie codziennej diety Jakość potwierdzona laboratoryjnie W trosce o zdrowie naszych klientów, produkty przez nas wytwarzane poddawane są regularnym badaniom w niezależnym akredytowanym laboratorium, w celu zapewnienia i utrzymania najwyższej jakości. **Sposób użycia** 1 porcję 30 g (ok. 2.5 miarki) rozpuścić w 200 ml chudego mleka lub wody. Spożywać 1 - 2 razy dziennie w zależności od zapotrzebowania. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Skład** Koncentrat białek serwatkowych z mleka (zawiera lecytyny), dekstroza, aromaty, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa; sól, substancja zagęszczająca: guma arabska; barwnik: karoteny; substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K. Suplement diety. Zawiera cukier i substancje słodzące. Produkt może zawierać soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby. Wartość odżywcza Masa opakowania netto: 700 g Ilość porcji w opakowaniu: 23 Wielkość porcji: 30 g Wartości odżywcze

Na 100 g Na porcję % RWS*Wartość energetyczna 1558 kJ/368 kcal 487 kJ/110 kcal 6Tłuszcz 4.9 g 1.5 g 2w tym kwasy tłuszczowe nasycone 2.9 g 0.9 g 5Węglowodany 11 g 3.3 g 1w tym cukry 9.3 g 2.8 g 3Białko 70 g 21 g 42Sól 0.76 g 0.23 g 4*RWS - Referencyjna wartość spożycia